
Obsah

1. Tekutý hněv
Další falešný pastýř?
Nalijme si čisté vodky aneb Smutek české koruny 18
Nečase svrhla teatrální akce policie
Žena v poutech
Vítejte v době opilé!
Návod, jak zničit novinářskou čest
Cesta z Babišistánu do civilizace
Dopis do Freedom House

2. Doba vlka

20
22
24
26
28
30

33
Jak zastavit Babišovo hnutí? Zacházet s ním jako s fašismem 36
Debata o konvoji 41
Češi se musí bránit před Putinovými přáteli 49
Vyhánění Němců z Čech byl jeden velký zločin 52
Jak to bylo s tou strrrašlivou pravicovou vládou 56
Kartel oligarchických médií proti české veřejnosti 60 
Prý bude válka. Jak se vyrovnat s touto divnou dobou 65 
Je tu mrazivá pražská zima. A má dvě tváře 70



Cesta Čechů do Babišova otroctví 
aneb Jak se zbavit hybridního diktátora 73
Českou republiku prodal Číně Petr Kellner 81
Obrana Miroslava Kalouska před sprostým útokem Veselovského 84 
Proč v Rusku vyjí vlci? A proč je perverzní, když s nimi vyjí Češi? 87
Pár slov k tomu, jak Babišovi novináři vyšetřují finance 
nezávislých médií 89
Babiš mě označil za nepřítele. Tady má návod, jak se chovat, 
abych ho měl rád 92
Dokonalý car aneb Co je vlastně tak fascinujícího 
na Vladimiru Putinovi 95
Daniel Herman, ministr pro morálně nezávazné Dobro 100
„Proboha, nemluvte o Babišovi!“ Jak elity propadly 
strachu a bezradnosti 102
Erik Tabery z Respektu je nejlepší český novinář v oblasti baletu 105 
Nevíte, kudy z nudy? Běžte na výstavu mrtvých Číňanů, 
která prý změní váš život 107

3. Skupina Šuman 111
Smutný příběh novin, které jsem kdysi miloval 113
Stanovisko šéfredaktora deníku FORUM 24 k nahrávkám 
ze skupiny Julius Šuman 116
Situace v českých médiích je alarmující 118
Projev: Česko čelí útoku na svobodu a EU ji v tom může podpořit 122 
Babišúv vězeň oslavil ve vězení 50. narozeniny 124
Evropskou akci na podporu svobody českých médií 
zazdili čeští novináři 126
Bludy o migrantech a lži o Evropské unii zatemnily 
mnoha Čechům zdravý rozum 129



Zvláštní třepot křídel krásné labutě aneb Paní vrchní 
státní zástupkyně píše do Echa 24 132
Komunisté všech barev se spojili proti Panně Marii. To musí 
být silná dáma 134
Dopis řediteli TV Nova: Televize straní Babišovi. 
Mělo by být zahájeno řízení o odebrání licence 136
Týdeník Respekt znovu tlačí na demokraty, 
aby se podvolili Babišovi 138

4. Dvouhlavé monstrum 141
10 dobrých věcí, které nám přinesla prezidentská volba 143
Vzpomínka na pátera Jiřího Reinsberga, apoštola veselého křesťanství 145 
Politicky nekorektní pohádka o jedné zemi, 
která se proměnila v blázinec 147
Dvanáct útoků populistické vlády na svobodu člověka 
a na svobodnou společnost 149
Oslavujeme projekt Československo.
Byl to ale opravdu tak dobrý nápad? 153
Stanovisko šéfredaktora k zakázané reklamě na Českém rozhlase 159 
Francouzský filozof Lévy popsal pravou podstatu 
osoby Andreje Babiše / 161
Andrej Babiš prohrává boj o Českou republiku.
Jeho pád je jen otázkou času 164
Martin Komárek a fenomén novinářské prostituce 165
Kravata Jana Wericha, moudrého klauna a pana Herce 167
Karel Gott je kromě úspěchu i symbolem národního selhání. 
Proto má mít státní pohřeb? 169
Rekviem za kuřácký vinný bar ve Vídni. A za kavárnu 
Café Schwarzenberg 172



5. Nouzový stav 175
Čeká nás dlouhá krize. Přesto nesmíme propadat depresi.
Nadějné zprávy tu jsou 177
Umyli byste na Zelený čtvrtek Zemanovi nohy? Nebo radši hlavu? 180 
Nouzový stav je symbolem české státní doktríny 182
Zvednuté obočí Jiřího Peňáse a jeho obrana vládní kandidátky
HanyLipovské * 185
Válka o Kunderu ukazuje, kdo kde stojí. Novákova kniha ťala do živého 188
Kauza Pullmann: Od revize dějepisu k revizi demokracie 194
Rychlokurz pro Martinu Kociánovou o Putinově Rusku,
Maďarsku a nákupu vakcín 200
Prázdno, které zůstane po Kalouskovi, odhaluje bídu české politiky 204
Umění Jiřího Beránka má hluboký obsah, který přetrvá 207
Stydím se za svoji zemi: Spojenecké země nám pomáhají. Přitom Česko 
opakovaně pomáhat odmítlo 212
Kauza Andreje Babiše ml.: Případ bezmocného syna, kterého 
ponížil všemocný otec, je obžalobou našich poměrů 215
Babiš má vedle ANO druhou stranu. Jmenuje se Přísaha. A Česku hrozí 
ruský fašismus 218
Psychopat Šafr a psychopat Babiš. Zastavme psychopatii v Česku 220

6. Obnova a válka 225
Babišistán končí a je to dobře. Máme tu ale šest otázek, 
o kterých je třeba mluvit 227
Za mučení Vlasty Parkánové musí nést policisté a státní zástupci jasnou 
odpovědnost. Toto se nesmí opakovat 230
Případ odebraných dětí Evy Michalákové je zahanbující. Vlastenectví 
mnoha lidem zatemnilo mozky 233
Michal Klíma není Michal Klíma aneb Rektor antivaxerem 235



Soumrak kolaborantů aneb Slyšte to ticho u našich putinovcú 238
Proč jde Rusko znovu po dráze zločinu 240
Putina lze zastavit jenom silou. Debatovat s vrahy o jejich názorech je 
nemravné i zbytečné 246
O hluku a smradu fejetonisty Ondřeje Neffa 249
Nářek starých pardálů aneb Konzervatismus á la Putin 251
Zrádci národa, přestaňte mávat českými vlajkami 254
Útoky na generála Pavla mají ráz řízené diskreditace.
Komu se to hodí, je jasné 255
Slavení 28. října je přežitek. Česká republika je lepší
a úspěšnější stát, než bylo Československo 258
Anketa Zlatý slavík je už 60 let ostudou české kultury 260
Kdo má plné nohavice aneb Jak obšťastnit Putina 262
V kauze Čapí hnízdo zjevně selhal žalobce.
Otazníky nad rozhodnutím soudce jsou ale také legitimní 264
Být antibabiš znamená být antilhář. Je čas zastavit nejhorší zlo, 
které dosud bylo v české politice 266
Petr Pavel vyhrál. Potlesk pro Česko a pro dobrého prezidenta.
Babiš prohrál referendum o Babišovi 268
Zjevil se nám profesor Jirák a sdělil, že Babišovi bylo ublíženo.
Pavel je prý jen produkt marketingu 270
Přestaňme z proruské lůzy dělat legitimní součást české společnosti. 
Jde o nebezpečné extremisty 275
O smyslu Velikonoc aneb Rande za svítání 277
Konzervativní manifest 287


